[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХИСЛАВИЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  26 января  2021  г. №  38-р
	О назначении должностного лица, осуществляющего ежедневное, в течение отопительного периода – круглосуточное принятие и рассмотрение обращений потребителей

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012г. № 808 «Об организации теплоснабжения в  Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации»:
1. Назначить ответственным должностным лицом Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области за осуществление ежедневного в течение отопительного периода – круглосуточное принятие и рассмотрение обращений потребителей по вопросам надежности теплоснабжения в муниципальном образовании «Хиславичский район» Смоленской области начальника отдела строительства, архитектуры и ЖКХ Зайцева С.Д.            (эл. почта: stroithisl.adm@yandex.ru, контактный телефон 8-950-709-04-51).
2. В целях формирования потребителей обеспечить размещение на официальном сайте муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области информацию об ответственном лице, а также о порядке подачи обращений и перечне необходимых документов.

3. Контроль за исполнением  распоряжения возложить на заместителя Главы муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области В.И. Златарева.
Глава муниципального образования
«Хиславичский район»

Смоленской области                                                                                 А.В. Загребаев